МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД№ 74 «Филиппок»
(МБДОУ № 74 «Филиппок»)

П Р И К А З

09.01.2025 № ДС74-11-24/5

г. Сургут

О прекращении деятельности
Центра здоровьесбережения МБДОУ № 74 «Филиппок»

В соответствии с распоряжением Администрации города Сургута от 20.11.2024
№7301 «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить деятельность Центра здоровьесбережения в МБДОУ № 74

«Филиппок» с 09.01.2025.
2. Признать утратившими силу акты образовательной организации,

регламентирующие деятельность Центра здоровьесбережения:
2.1.положение «О Центре здоровьесбережения МБДОУ № 74 «Филиппок»,

утвержденное приказом от 10.06.2019 № ДС74-11-93/9;
2.2.приказ от 02.09.2024 № ДС74-16-161/4 «О деятельности Центра

здоровьесбережения на 2024 – 2025 учебный период»;
2.3.приказ от 09.10.2024 № ДС74-11- 162/4 «О внесении изменений в приказ от

02.09.2024 № ДС74-16-161/4 «О деятельности Центра здоровьесбережения на 2024-
2025 учебный период».

3. Максимовой О.В., заместителю заведующего по УВР разместить приказ на
официальном сайте МБДОУ №74 «Филипок». Срок 10.01.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
Подписано электронной подписью

Сертификат:
00DD46E0BC62902FAF9661E51054B3AF22
Владелец:
Корцева Татьяна Владимировна
Действителен:с 17.04.2024 по 11.07.2025

Т. В. Корцева